

Administrationselskabet Prøvestenen ApS

**Øresundshøj 18
2920 Charlottenlund**

CVR-nummer 29792348

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2019

Frederik Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Administrationsselskabet Prøvestenen ApS
Øresundshøj 18
2920 Charlottenlund

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 29792348
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Frederik Peter Bodum Groth

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på 44 t. kr. mod et underskud på 51 t. kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-30.559	-43
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.000	-20
	Resultat før finansielle poster	-50.559	-63
	Finansielle omkostninger	-2.836	-3
	Resultat før skat	-53.395	-66
1	Skat af årets resultat	9.318	15
	Årets resultat	-44.077	-51
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-44.077	-51
	Resultatdisponering i alt	-44.077	-51
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Indretning af lejede lokaler	20.000	40
	Materielle anlægsaktiver	20.000	40
	Deposita	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
	Anlægsaktiver i alt	40.000	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
	Udskudte skatteaktiver	45.545	36
	Andre tilgodehavender	15.259	14
	Tilgodehavender	80.804	51
	Likvide beholdninger	3.659	40
	Omsætningsaktiver i alt	84.464	91
	Aktiver i alt	124.464	151

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-88.750	-45
4	Egenkapital i alt	36.250	80
	Kreditinstitutter	51.644	39
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.850	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.220	3
	Anden gæld	6.500	14
	Kortfristede gældsforpligtelser	88.213	71
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	88.213	71
	Passiver i alt	124.464	151
5	Kapitaltab		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-9.318	-15	
Skat af årets resultat i alt	-9.318	-15	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	100.000	100	
Kostpris 31. december	100.000	100	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-40	
Årets af- og nedskrivninger	-20.000	-20	
Afskrivninger 31. december	-80.000	-60	
Indretning af lejede lokaler i alt	20.000	40	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-45	80
Årets resultat	0	-44	-44
Egenkapital ultimo	125	-89	36
5 Kapitaltab			
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag der skal sikre at kapitalen reetableres via. Fremtidig positiv indtjening.			

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med &Partners ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
